
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/425/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU 

z dnia 25 sierpnia 2022 roku 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, 
obowiązujących w przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Wojnicz. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15, art. 40 ust 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.),  Rada 
Miejska w Wojniczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych dla: 

1) Pedagoga w wymiarze 22 godzin, 

2) Pedagoga specjalnego 22 godzin, 

3) Psychologa w wymiarze 22 godzin, 

4) Logopedy w wymiarze 22 godzin, 

5) Terapeuty pedagogicznego w wymiarze 22 godzin, 

6) Doradcy zawodowego w wymiarze 22 godzin. 

§ 2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i innych placówek 
przedszkolnych pracujących z grupami  obejmującymi dzieci sześcioletnie i dzieci młodsze ustala się 
w wysokości 25 godzin. 

§ 3. Traci moc uchwała nr  XXXVIII/392/2018 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 13 kwietnia 2018 r. 
w sprawie określenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, obowiązujących 
w przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Wojnicz oraz uchwała nr 
VI/56/2019 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej 
w Wojniczu  nr XXXVIII/392/2018 z dnia 13 kwietnia 2018 r. w sprawie określenia tygodniowego wymiaru 
godzin zajęć niektórych nauczycieli, obowiązujących w przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Wojnicz. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wojnicza oraz dyrektorom przedszkoli i szkół dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Wojnicz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 5621



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Roman Chamioło 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5621


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-08-31T13:16:09+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




